Curio himself wrote later to inform him that Sicily had fallen into the hands of the Caesarians. On this account he accepted Balbus's advice, and apparently Atticus's, and decided not to go to Malta.²⁷ However he managed to leave Caieta on June 7 and eventually reached Pompey's camp at Dyrrachium.

²⁰ Cf. Ad Att. X, 10: Qui se medium esse vult, in patria manet, qui proficisitur, aliquid de altera utra parte iudicare videtur . . . partes mihi Caesar has imposuit, ne quem omnino discedere ex Italia paterer.

²¹ Id: Ad Caesarem mittas censo et ab eo hoc petas.

²² Cf. Ad Att. X, XV: Qui (Servius) etiam Antonium confirmasse dicitur, ut me impediret . . .

²³ Cf. Ad Att. X, 10: X, 11; X, 12; X, 12a; X, XV; X, XVI; X, XVIII.

²⁴ Cf. Ad Att. X, 9.

²⁵ Cf. Ad Att. X, II: De pueris quid agam? parvone navigio committam?

²⁶ Cf. Ad Att. X, 12: Sicilia petenda. Sit modo recte in Hispaniis. Quamquam de ipsa Sicilia utinam sit verum: Concursus Siculorum ad Catonem dicitur factus, orasse, ut resisteret, omnia pollicitos.

²⁷ Cf. Ad Att. X, XVI: Cato, qui Siciliam tenere nullo negotio potuit, Syracusis profectus . . . ut ad me Curio scripsit; Cf. Ad Att. X, XVIII: Ex Balbi autem sermone, quem tecum habuit, non probamus de Melita.